宿科发〔2024〕56号

关于公布2024年度宿迁市潜在独角兽和瞪羚培育企业名单的通知

各县、区科技局，市各开发区、新区、园区经发局：
为深入实施创新驱动发展战略，进一步激发企业创新发展活力，加快培育高成长性科技企业，优化全市企业创新梯队，根据《关于组织推荐2024年度宿迁市潜在独角兽和瞪羚培育企业的通知》（宿科发〔2024〕 43号），经企业申报、各地推荐、专家评审、网上公示等程序，现将2024年度宿迁市潜在独角兽和瞪羚培育企业名单予以公布。
希望各地科技主管部门要加强对高成长性科技企业的支持力度，加快集聚创新资源，支持企业做大做强，进一步营造有利于创新创业的良好氛围，努力为宿迁经济高质量发展做出更大贡献。

附件：2024年度宿迁市潜在独角兽和瞪羚培育企业名单

宿迁市科学技术局
2024年12月12日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]附件
2024年度宿迁市潜在独角兽和瞪羚培育企业名单

	序号
	企业名称
	企业类型
	所在地

	1
	中运海洋装备（江苏）股份有限公司
	潜在独角兽培育企业
	苏宿园区

	2
	江苏泛亚橡塑新材料有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	3
	江苏宜妆生物科技有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	4
	江苏盛维新材有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	5
	江苏永能新材料科技有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	6
	江苏达兴宸线缆有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	7
	江苏纳斯卡新材料科技有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	8
	江苏尚标新材料有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	9
	江苏福旭科技有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	10
	江苏阿代尔新材料科技有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	11
	江苏瑞强紧固件有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	12
	江苏红磨坊纺织品有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	13
	江苏西宏生物医药有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	14
	江苏伯尔特新型材料有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	15
	江苏亿安腾特种电极新材料科技有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	16
	江苏晶恒石英材料有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	17
	宿迁市航中智能科技有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	18
	江苏麦得科生物科技有限公司
	瞪羚培育企业
	沭阳县

	19
	国望高科纤维（宿迁）有限公司
	瞪羚培育企业
	泗阳县

	20
	江苏芮邦科技有限公司
	瞪羚培育企业
	泗阳县

	21
	江苏创生源智能装备股份有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	22
	江苏达克浩斯精密机械有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	23
	江苏欣弘实业有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	24
	江苏八方动力机械有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	25
	泗洪红芯半导体有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	26
	江苏欣鼎包装科技股份有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	27
	江苏良有电子科技有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	28
	江苏牧迪饲料有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	29
	江苏鑫华汽车配件有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	30
	江苏新林芝电子科技股份有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	31
	江苏炬瑞车辆科技有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	32
	江苏贤太太生物科技有限公司
	瞪羚培育企业
	泗洪县

	33
	道雨耐节能科技宿迁有限公司
	瞪羚培育企业
	宿豫区

	34
	宿迁盛瑞新材料有限公司
	瞪羚培育企业
	宿豫区

	35
	宿迁东方雨虹建筑材料有限公司
	瞪羚培育企业
	宿豫区（高新区）

	36
	江苏恒森线缆科技有限公司
	瞪羚培育企业
	宿豫区（高新区）

	37
	宿迁格利尔智慧光电科技有限公司
	瞪羚培育企业
	宿豫区（高新区）

	38
	江苏应用元素科技有限公司
	瞪羚培育企业
	宿豫区（高新区）

	39
	江苏安珈新材料科技有限公司
	瞪羚培育企业
	宿豫区（高新区）

	40
	宿迁逸达新材料有限公司
	瞪羚培育企业
	宿豫区（高新区）

	41
	江苏宏鑫达新能源科技有限公司
	瞪羚培育企业
	宿城区

	42
	江苏彩虹智能公共设施有限公司
	瞪羚培育企业
	宿城区

	43
	江苏烨弘智能科技有限公司
	瞪羚培育企业
	宿城区

	44
	江苏盛佳德新材料有限公司
	瞪羚培育企业
	宿城区

	45
	江苏宿芯半导体有限公司
	瞪羚培育企业
	宿城区

	46
	江苏弘亚钨钼科技有限公司
	瞪羚培育企业
	宿城区

	47
	江苏世成纺织科技有限公司
	瞪羚培育企业
	宿城区

	48
	江苏天将生物科技有限公司
	瞪羚培育企业
	市经开区

	49
	江苏捷创新材料有限责任公司
	瞪羚培育企业
	苏宿园区

	宿迁市科学技术局办公室                 2024年12月12日印发

— 2 —